



Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 22050001 - DATA: 22/05/2024 - VALOR: R\$ 2.546,60

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	PROJETO ATIVIDADE 2.128 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 05.848.835/0001-10 - DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/06/2024	LIQUIDAÇÃO	10488	2024	2.546,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104105	LIMPADOR MULTI USO 500 ML	20.00	3,70	74,00
104116	RODO EM PLÁSTICO	3.00	9,50	28,50
104121	ESPONJA DUPLA FACE	30.00	0,68	20,40
104124	PANO DE CHÃO	20.00	4,80	96,00
104126	FLANELA PARA LIMPEZA	10.00	2,30	23,00
104127	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES C/ 04 ROLOS	2.00	72,00	144,00
107149	ÁCIDO MURIÁTICO	10.00	3,90	39,00
107150	ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML	24.00	2,80	67,20
107152	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000 ML	24.00	12,00	288,00
107153	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LT	24.00	7,00	168,00
107154	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400GR	30.00	10,00	300,00
107155	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	24.00	2,50	60,00
107159	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500 ML	30.00	2,15	64,50
107162	SABÃO GLICERINADO C/ 05 UNID. DE 200 GR	2.00	10,50	21,00
107163	SABONETE LÍQUIDO 1 LT	12.00	13,50	162,00
107166	BALDE SPIN MOP GIRATÓRIO CESTO	2.00	140,00	280,00
107169	VASSOURA DE NYLON	4.00	8,70	34,80
107172	SACO PLÁSTICO PRETO 50 LT C/ 100 UNID.	30.00	11,00	330,00
107178	PANO MULTIUSO, ROLO C/ 50 UNID.	5.00	20,00	100,00
107181	PAPEL TOALHA PACOTE C/ 1000 FOLHAS	10.00	22,00	220,00





Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
107184	ORGANIZADOR DE PIA/ARMÁRIO	1.00	8,00	8,00
107185	RODO PARA PIA	1.00	2,20	2,20
107186	CESTO DE LIXO PARA PIA DE COZINHA	1.00	16,00	16,00

Quantidade: 1

Total: 2.546,60

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/06/2024	PAGAMENTO	28060012	2024	2.546,60

Quantidade: 1

Total: 2.546,60

